
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Zarzadzenie-Nr-664.2021-Burmistrza-Zatora-z-dnia-25-stycznia-2021-r/idn:4813/printpdf.html

Aktualności

Zarządzenie Nr 664.2021 Burmistrza Zatora z dnia 25 stycznia
2021 r. 2021-01-25

Zarządzenie Nr 664.2021
Burmistrza Zatora

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie: wyników konkursu ofert,  na realizację zadań Gminy Zator z zakresu porządku i  bezpieczeństwa publicznego oraz
przeciwdziałania patologiom społecznym.

Na podstawie art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (tekst. jedn. Dz. U. 2020
poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwałą Rady Miejskiej w Zatorze Nr XXVII/165/20 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia
rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2021 rok.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej zawartej w protokole z dnia 25 stycznia 2021 roku ogłasza się wyniki otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom
społecznym.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zatorze, w
Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Zarzadzenie-Nr-664.2021-Burmistrza-Zatora-z-dnia-25-stycznia-2021-r/idn:4813/printpdf.html#wersja


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 664.2021 Burmistrza Zatora z dnia 25 stycznia 2021 r.

Ogłoszenie

Na podstawie art 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst. jedn. Dz. U.
2020 poz.  1057 ze  zm.)   Po  zaopiniowaniu  złożonych ofert  przez  komisję  ofertową,  Burmistrz  Zatora  podaje  do  publicznej
wiadomości wyniki  konkursu ofert,  na realizację zadania publicznego, z zakresu porządku i  bezpieczeństwa publicznego oraz
przeciwdziałania patologiom społecznym w roku 2021.

Lp. Podmiot składający
ofertę Zakres

Wysokość
środków
(zł)

Wnioskowana
kwota (zł) Ocena Dofinansowanie

1 LKS Grodzisko

Porządek i
bezpieczeństwo
publiczne oraz
przeciwdziałanie
patologiom społecznym
na terenie wsi
Grodzisko,
Trzebieńczyce, Laskowa,
Graboszyce

31 000 zł 31 000 zł pozytywna 31 000 zł

2 LKS „Skawa” Podolsze

Porządek i
bezpieczeństwo
publiczne oraz
przeciwdziałanie
patologiom społecznym
na terenie wsi Podolsze.

31 000 zł 31 000 zł pozytywna 31 000 zł

3 UKS „Sokół” Zator

Porządek i
bezpieczeństwo
publiczne oraz
przeciwdziałanie
patologiom społecznym
na terenie Gminy Zator.

16 000 zł 16 000 zł pozytywna 16 000 zł

4 LKS Palczowice

Porządek i
bezpieczeństwo
publiczne oraz
przeciwdziałanie
patologiom społecznym
na terenie wsi
Palczowice, Smolice

31 000 zł 31 000 zł pozytywna 31 000 zł

5 LKS Zatorzanka Zator

Porządek i
bezpieczeństwo
publiczne oraz
przeciwdziałanie
patologiom społecznym
na terenie wsi
Palczowice, Smolice na
terenie miasta Zator
oraz wsi: Łowiczki,
Rudze

31 000 zł 31 000 zł pozytywna 31 000 zł

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

